
Pos 

85JUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

85SEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

26 

848 

112 

499 

520 

999 

27 

456 

5 

736 

251 

222 

223 

166 

22 

720 

69 

7 

17 

18 

111 

210 

287 

338 

450 

218 

952 

32 

Cognome 

GIASSI 

CAPPELLETTI 

VERGA 

PASQUALI 

GADDA CLEMENT

SALA 

RAVASI 

BARALDI 

BIRTOLO 

VILLA 

FRIGERIO 

CASTAGNA 

COGOLI 

REGIS 

MARTELLI 

VIGANO` 

BETTIGA 

BERNERIO 

CIANNAVEI 

CRIPPA 

PIZIALI 

BERTACCO 

GIGLIO 

TROMBETTA 

USLENGHI 

CATTANEO 

BALLESTRINI 

VERDEROSA 

Nome 

DIEGO 

DAVIDE 

LORENZO 

GABRIELE 

FRANCESCO 

LEONARDO 

IVAN 

NICOLAS EDOARD

EDOARDO 

THOMAS 

SEBASTIANO 

MATTEO 

GIULIO 

LORENZO 

ANDREA 

GIORGIO 

VALENTINO 

ANDREA 

LORENZO 

DAVIDE 

MATTIA 

NICOLO' 

VALENTINA 

EDOARDO 

RICCARDO 

FRANCESCO 

ALESSANDRO 

PIETRO 

Motoclub 

00093 ‐ CAIRATESE 

07822 ‐ RT 973 MX SCHOOL 

09687 ‐ MOTO CLUB CERVELLIN

09687 ‐ MOTO CLUB CERVELLIN

00426 ‐ LUMEZZANE 

00609 ‐ MARIANO COMENSE 

00501 ‐ M.V. GALLARATE 

00426 ‐ LUMEZZANE 

09687 ‐ MOTO CLUB CERVELLIN

10017 ‐ BEWILD ASD 

01063 ‐ PARINI 

10017 ‐ BEWILD ASD 

09560 ‐ BBR OFFROAD 

09560 ‐ BBR OFFROAD 

03409 ‐ BERBENNO 

09457 ‐ L.C. RACING MOTOCRO

07767 ‐ QUATTRO T 

00093 ‐ CAIRATESE 

09162 ‐ MX GARDA LAKE 

00025 ‐ GORLESE MARIO COLO

09816 ‐ MOTO CLUB TEAM CEL

00093 ‐ CAIRATESE 

03409 ‐ BERBENNO 

00609 ‐ MARIANO COMENSE 

09008 ‐ VALLE STAFFORA 

00179 ‐ BERGAMO 

01063 ‐ PARINI 

03409 ‐ BERBENNO 

Moto 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

GASGAS 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

GASGAS 85 2T 

HUSQVARNA 85 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

YAMAHA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

GASGAS 85 2T 

KTM 85 2T 

GASGAS 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

Punti totali 

500 

420 

290 

280 

280 

210 

190 

175 

165 

157 

120 

77 

500 

420 

340 

260 

250 

205 

200 

195 

170 

167 

157 

146 

144 

136 

136 

72 

R1.  

250 

210 

170 

110 

140 

100 

90 

85 

80 

77 

120 

0 

250 

210 

170 

140 

110 

120 

100 

85 

90 

77 

80 

74 

70 

66 

68 

72 

R2.  

250 

210 

120 

170 

140 

110 

100 

90 

85 

80 

0 

77 

250 

210 

170 

120 

140 

85 

100 

110 

80 

90 

77 

72 

74 

70 

68 

0 

Diff 

0 

80 

210 

220 

220 

290 

310 

325 

335 

343 

380 

423 

0 

80 

160 

240 

250 

295 

300 

305 

330 

333 

343 

354 

356 

364 

364 

428 

Stampato: 10/09/2023 15:55:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea Gallotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr ‐ A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 3^run 

MINICROSS 65 85 

Giornata M85 

BORDONE 1,750 Km. 

TROFEO BARZAGHI 3 RUN


